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FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET 

  
 
Trods januars mørke og kulde så er træningen så småt i gang igen efter en kortere pause for de fleste. 
 
Frem til marts/april skal der trænes og spilles kampe uden point på spil. 
 
Nye spillere og trænere har fundet vej til Viborg Syd. Stort velkommen til alle nye ansigter og tak til alle som af en eller anden 
årsag har valgt at stoppe i klubben. 
 
Som det plejer er der fra start pres på vores 2 kunstgræsbaner, så alle får efter behov plads til at træne herpå. Vi ser jo en 
tendens til at der spilles mere og mere på kunst, fordi blandt andet vejret tillader det og vi jo har 2 fantastiske baner. 
 
Hjælp hinanden med at få træning og kampe til at gå op i en højere enhed og at banerne altid (målene) er klar til næste 
hold/afdelingen, som kommer efter jer. 
 
På det sportslige område står vi fortsat et godt sted i både ungdom og senior. 
 
Vi arbejder fortsat på at få noget mere bredde ind – altså flere piger og kvinder til at spille fodbold i klubben. 
 
Pr. 31.12.2022 var der 250 medlemmer i Team Viborg/Viborg Q og det er altså en stigning vi har set. Men vi vil rigtig gerne have 
endnu flere til at spille fodbold på Viborg SYD. 
 
Plads og rammerne er til stede, så kom bare. 
 
Team Viborg er fortsat en klub hvor der er plads til alle og alle får lige gode betingelser til at spille fodbold. 
 
Pas godt på hinanden og hjælp til hvor du kan i klubben – løfter vi i flok så kan vi meget, fordi det er sjovere at gøre ting sammen. 
 
Støt op, omkring tiltag og sociale arrangementer i din afdeling/hold - det er fortsat en stor del af dit fodbold liv i klubben. 
 
God sæson 2023 til alle I Team Viborg og Viborg Q. 
 
Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg 
  
 

 
 

                                      
  
 

                                              

  
 



FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET 

  
 
Vi er på vej ind i februar 2023 og sæsonen begynder rigtig at tage form og flere og flere får snøret støvlerne og kommer i gang 
med træningen. 
 
Det ser heldigvis ud til at opstarten i 2023 ikke er med diverse forhindringer af nogen art som de sidste år. 
 
Viborg Syd anlægget: 
 
Lige før årsskiftet kom så laaaaaaaangt om længe den endelige besked om at vi må tage ALLE faciliteterne i brug på Viborg Syd. 
Det betyder også at Fitness lokalerne nu må tages i brug, og der skulle allerede være en del som har indløst medlemskab. 
Flere af afdelingerne på Liseborg bruger også faciliteterne til fysisk træning. 
 
Seniorafdelingen: 
 
I seniorafdelingen har vi forlænget aftalerne med de fleste af trænerne fra sidste sæson, og håber at denne konstellation kan lave 
et godt og solidt stykke arbejde til glæde for alle medlemmerne i seniorafdelingen. 
 
Bemandingen ser nu således uf med Kent og Larsen omkring 1. holdet – Bo og ØRUM omkring 2. holdet – Max og P omkring 3. 
holdet.  
I de sidste år har det i mange kampe knebet med at kunne stille 4 hold, så nu tager vi udgangspunkt i at der er 3 hold som ikke 
skulle give problemer med at stille – men ellers tilmelder vi et 4. hold om nødvendigt. 
 
Ungdomsafdelingen: 
 
I ungdomsafdelingen er opstarten sådan spredt lidt mere her hen over det tidlige forår, men der er alligevel komme en del i gang 
udendørs, mens de yngste stadig hygger sig med indendørs og stævner. 
 
Bestyrelsen: 
 
Klubbens bestyrelse består i øjeblikket af 3 valgte personer og så har vi hjælp indtil generalforsamlingen af Christina og Line som 
vi håber, bliver valgt 28/2, så vi er stadig på udkig efter nogle gode stabile personer som vil give en hånd med omkring mange af 
de praktiske opgaver, der ligger i klubben 
 
Som en klog mand engang sagde, tingene laver ikke sig selv, men det kan man sommetider godt få en fornemmelse af, at nogen 
går og tror? 
 
Michael Staun – Formand i SIK 
  
 
 

DET GRÅ GULD 

  
 
Fodboldbestyrelsen går med tanker om at vi gerne vil have stablet en hjælpergruppe på benene som skal bestå at alle dem der 
har haft sin gang på Liseborg, eller bare gerne vil SIK det bedste. 
 
Vi forestiller os at I er nogle personer, som måske er gået på efterløn og en gang imellem kunne have behov for lidt social 
omgang med andre, mens I laver nogle forskellige opgaver på Liseborgcentret. 
 
Det kunne være noget der skulle males, eller bander der skal vaskes, det kunne være der skal køres lidt med en buskrydder og, 
en gang imellem skal der også ryddes lidt op hist og her. Der er også en gang imellem der er noget materiel som skal efterses. 
 
Vi sørger for forplejning og rekvisitter – så I skal kun stille lidt arbejdskraft og godt humør til rådighed for klubben – så er vi i gang. 
 
Hvis du synes at det lyder spændende – så send mig en mail på fodbold@sik-viborg.dk – så kan det være at vi holder et 
opstartsmøde hvor vi drøfter tingene. 
 
Michael Staun – Formand i SIK 
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GENERALFORSAMLING I SIK 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i Fodboldafdelingen: 
 
                                         Tirsdag, den 28. februar 2023, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg. 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor. 
 
Bestyrelsen i Fodboldafdelingen 
  
 
 

GENERALFORSAMLING I SIK’S VENNER 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i SIK’s Venner: 
 
                                         Fredag, den 10. marts 2023, kl. 20.00 i klublokalet på Liseborg 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og få en hyggelig aften med mange ”gamle” venner !. 
 
Bestyrelsen i SIK’s Venner 
  
 
 

GENERALFORSAMLING I TEAM VIBORG 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i Team Viborg: 
 
                                         tirsdag, den 14. marts 2023, kl. 20.00 i klublokalet på Liseborg. 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor. 
 
Bestyrelsen i Team Viborg 
  
 
 

INDLÆG TIL LISEBORG NEWS 

   
 
Har du et indlæg til LISEBORG NEWS - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen 

der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på:   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre? 
 
Næste nummer udkommer i april 2023 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 24. marts 2023 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
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NYTÅRSLØB PÅ LISEBORG 
  
 
Så var det igen muligt at afvikle vores traditionelle Nytårsløb om formiddagen, den 31. december 2022, kl. 10.00 på 
Liseborgcentret. 
 
Arrangementet var igen en stor succes og med omkring 350 deltagere som fik løbet enten 1, 2 eller 4 omgang på 2,5 km ruten 
eller 10 km på den Trail rute - så der kom appetit til aftens strabadser. 
 
Inden løbet startede, blev der budt velkommen og efterfølgende var der opvarmning ved Ping Pong inden løbet blev skudt i gang. 
 
Hvert år er der et projekt som der samles ind til og i år var det besluttet at støtte indretningen af det nye klublokale. 
 
Der var en deltagerbetaling på kr. 50,- for voksne og kr. 25,- for børn og der blev således samlet kr. 10.925,00 + sponsortilskud 
på kr. 5.000,00 ind til formålet. 
 
Efter løbet blev der serveret rundstykker - varm kaffe - saftevand – vand – frugt - slik. 
 

       
 
Vi vil gerne takke de sponsorer som var med til at arrangementet kunne lade sig gøre. 
 
Følgende firmaer støttede løbet: Tandprotese Teamet Finøen - Søndermarkens Bageri - Viborg Bladet - MENY Kaffe - PUMA  
- Rynkeby - Frisørland - Peter Larsen Kaffe - BILKA - Rema1000 Arnbjerg - BE Installationer - AC Group - DAHL Advokaterne  
- Agilease - SPORTIGAN - FP Gruppen - Lindholm Biler 
 
Udvalget for Nytårsløbet 

  
 

 



NYT HEGN VED KUNSTGRÆSBANERNE 
  
 
Som mange nok har bemærket, så er hegnet bag begge målene ud mod parkeringspladsen blevet udskiftet, da det gamle var 
skudt i stykker. 
 
Der er nu sat noget kraftigere stål hegn op som gerne skulle kunne holde i mange år. 
 
Udskiftningen kostede over kr. 180.000,00 og vi har været så heldige, at Anders Brøndums Velgørende Fond har støttet 
udskiftningen med kr. 50.000,00 og det siger vi stor tak for. 
 

                     
 
                     Nyt hegn bag begge mål. 
 

                     
 
                    Nærbillede af det ene af de 2 hegn. 
 
Bestyrelsen i SIK / Team Viborg 
   



SÆSONSTART FOR SENIORER, OLD BOYS OG VETERANER 
  
 
Lørdag, den 14. januar 2022 var der indkaldt til sæsonstart for både dame- og herre spillere i både Oldboys og Senior 
afdelingerne på Liseborg. 
 
Vi startede kl. 14.00 og der var mødt omkring 50 spillere, ledere og nysgerrige op for at se sæsonen blive skudt i gang i det lidt 
kølige vejr. 
 
Formand for SIK, Michael Staun bød kort velkommen til en ny sæson, hvor det skal blive spændende om herrerne i SIK kan 
beholde deres pladser i rækkerne, og på damesiden ser man spændt frem til om 1. holdet kan tage springet op i 2. division, så 
der venter nogle spændende kampe i foråret. 
 
Efterfølgende blev der spillet lidt små bold på banerne inden der blev serveret den traditionelle suppe. 
 
På damesiden er det samme trænerteam der starter sæsonen op som i efteråret 2022 i form af Jakob Glerup, Jan Guldager, 
Michael Bach, Poul Lauge, Morten Jensen, Mikkel Husum Mikkelsen og Søren Christensen. 
 
På herresiden er der og kendte ansigter i form af Kent Nedergaard, Michael Larsen, Bo Liseborg, Rene ØRUM Jespersen, 
Steffen P Petersen og Max Husum Mikkelsen mens Lars Sørensen, Jan Hørup og Thomas G tager sig af den gamle garde hvor 
de også får hjælp fra Lars Aagaard, Frits Pedersen og Kent Pedersen. 
 

                
 

                         



 

                      
 

                       
 
Redaktøren 
  

 

                          
  

 



SIDSTE NYT FRA U-6 DRENGENE 
  
 
Der er fuld gang i afdelingen, og i øjeblikket er der næsten 20 drenge.  
 
Spillerne er gode til at møde op til træningerne, hvor vi forsøger at lave en god blanding af lege, øvelser og kamp. Det er nogle 
skønne drenge med stor gejst og lyst til at spille fodbold.  
 
Det er fedt at se, hvordan de udvikler sig på hver deres måde. 
 
Vi har efterhånden også været til mange stævner, og alene i januar 2023 har vi allerede været afsted 3 weekender.  
 
Drengene kan rigtig godt lide at spille kampe. 
 

               
 
Trænerteamet U-6 drenge 
   



SIDSTE NYT FRA U-14 DRENGE 
  
 
 
 
 
 
 
START DECEMBER STILLEDE 2 HOLD TIL  
KILDEBILER CUP I RANDERS.  
HOLD 2 VANDT DERES RÆKKE.  
VI TRÆNER IKKE INDENDØRS, MEN STILLER OP I DIV.  
CUP FOR ER STYRKE FÆLLESSKABET PÅ HOLDET.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AFSLUTNING PÅ SÆSONEN I CAFEEN, MED ÆBLESKIVER  
OG VARM KAKAO.  
32 DRENGE KØRER ALLIGEVEL NOGEN SKIVER NED……....  
GOD SERVICE FRA KELD OG TEAMET…  
VI HOLDER EN DEL ARR. FÆÆLES SPISNING OSV.  
SIDST I JANUAR, SKAL VI OP OG GAME SAMMEN MED PETER,  
I E-SPORT LOKALERNE. DET BLIVER FEEEDDDD !!!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VI SLUTTEDE ÅRET AF MED EN INTERN TURNERING, 7 MANDS INDENDØRS. BARE SÅ IKKE JULEN SAT SIG FOR 
MEGET :) VI HYGGEDE I HALLEN, VI VAR 24 DRENGE, DER MØDTE OP I HALLEN  
 

 
 
V I HAR GODT GANG I TRÆNINGEN, VI ER MELLEM 24-32 DRENGE TIL TRÆNING. DER ER 42 DRENGE TILMELDT 
HOLDET, HVORAF DE 8 ER TILKNYTTET FK. GOD STEMNING OG GEJST PÅ BÅDE TRÆNING OG KAMPENE.  
DET NÆSTE STORE TING ER VORES TUR TIL PRAG. DET ER OVER PINSEN, MED 2 DAGES KAMP PROGRAM. DET ER 
VI VED AT SAMLE PENGE IND TIL, DET BLIVER EN GOD TUR. 
 
TRÆNERTEAMET 
  



KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen 
som snart gør det - og det er: 
 
Mari-Ann Lerche Laursen – Træner i U-10 piger som 4. januar rundede de 20 år 
 
Emilie Bjerrum – Assistentræner i U-13 piger som 18. januar rundede de 20 år 
 
Bo Liseborg – Træner i seniorafdelingen som 26. februar runder de 40 år 
 
Laura Nørskov Jensen – Dameseniorspiller som 27. februar runder de 20 år 
 
Morten Fjordbak – Træner i U-12 drenge som 16. marts runder de 50 år 
 
Marie Louring Dalsgaard – Dameseniorspiller som 29. marts runder de 20 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller 
nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse:   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 

                     
   

 
 
 

                                                           
  
 

                     
  
 



INDLÆG FRA SIK’s VENNER 
  
 

                        
  

 

 
  



KONTINGENTER 

  
 
Det er nok gået op for de fleste, at klubben er overgået til digital kontingentbetaling. 
 
Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller 
spiller og bliver spærret i systemet. 
 

Vi håber at alle har fået sig tilmeldt systemet så alle fortsat kan få glæde af den lille runde bold       

 
Al tilmelding og udmelding foregår nu fra klubbernes hjemmeside og alt andet er ikke gældende. 
 
Det foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk   -   www.teamviborg.dk 
 
Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på 
hjemmesiden og får en bekræftelse. 
 
Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud INDEN nedenstående skæringsfrister: 
 
  Afdeling U-6 – U-9: 30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet 
 
    28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
  Afdeling U-10 – U-19 samt senior og Bold & Leg 
 
    30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre en kontingentopkrævning frem til vi modtager udmeldelsen. 
 
ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne. 
 
Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk 
 
Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail:  fodbold@sik-viborg.dk 

 
Bestyrelsen 
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STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

  
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 

  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning: 
 
Formand   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

 

Kasserer  : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

Øvrige   : Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Christina Husum Mouritsen Møgelparken 108 31 13 16 73 

   Line Tougaard Jacobsen Blåbærvej 9 28 51 98 19 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder: 
 
Ungdomskoordinator  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler   Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webredaktør  Per Nielsen Sønder Alle 48 psn@sportssys.com 

 
 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning: 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Kasserer  : Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

Øvrige   : Morten Jensen Møgelparken 148 24 60 21 38 

   Tina Nedergaard Liseborg Mark 11 51 40 76 30 

   Daniel Andersen Vesterled 32 B 22 58 77 35 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder: 
 
Talentudviklingsansvarlig Martin Østergaard   29 89 50 70 

Head of coaching  Thomas Frandsen   61 77 04 81 

Kampfordeler:  Jens Vissing Lauritsen   22 43 84 55 

Webredaktør  Claus Hovendahl   marketing@teamviborg.dk 

 
 
Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd: 
 
Formand :  Morten Bondgaard Godsk Møgelparken 136 51 94 32 11 

       mb@bondgaardaps.dk 

 

Centerleder  Keld Jørgensen   29 44 23 08 

       keld@viborgsyd.dk 

 
 
Michael Staun – Redaktør 
  
 

 

  
 
 
  
 


